PAGE

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 сентября 2021 г. № 259-р

пос. Коноша Архангельской области

О составе комиссии

по предварительному рассмотрению документов о представлении

к награждению государственными наградами и

наградами Архангельской области
В целях обеспечения качественной подготовки документов на представление к награждению государственными наградами Российской Федерации и наградами Архангельской области, в соответствии с положением о комиссии по предварительному рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами и наградами Архангельской области (далее – комиссия), утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 22 августа 2016 года № 409:

1. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 22 августа 2016 года № 381-р «О составе комиссии по предварительному рассмотрению документов о представлении к награждению государственными наградами и наградами Архангельской области».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы администрации                                                                    С.А. Захаров

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 23 сентября 2021 г. № 259-р

С О С Т А В

комиссии по предварительному рассмотрению документов

о представлении к награждению государственными наградами и наградами Архангельской области

	Захаров Сергей Александрович
	–
	заместитель Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам, председатель комиссии

	Костыльцева

Татьяна Викторовна
	–
	начальник организационно-правового отдела администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Комозорова Татьяна Владимировна
	–
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чучман Виктор Борисович

	–
	председатель Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район»

	Латкина Наталья Николаевна
	–
	начальник управления образования администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»

	Шабалдина Галина Витальевна
	–
	заведующий Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»

	Ловырева Елена Витальевна
	–
	депутат Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район»

__________________